

Caman's Business Development AB

556789-3978

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Allan Caman, Verkställande direktör
2022-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att erbjuda affärsjuridisk & strategisk rådgivning till svenska och utländska företag. Bolagets säte är i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	522 338	69 689	55 887	2 000
Resultat efter finansiella poster	-30 980	-2 612	55 887	-7 716
Soliditet (%)	28	91	86	23

Eftersom nettoomsättningen har förändrats med mer än 30% från föregående år ska en kommentar lämnas om förändringen. Omsättningen har ökat markant i jämförelse med föregående år, såväl som antalet klienter och deltidsanställda.

Ökningen beror i huvudsak på en ökad etablering i Stockholms Start Up-marknad samt erhållet förtroende från ett antal större klienter, med mer omfattande uppdrag än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-55 285	10 388	55 103
Balanseras i ny räkning		10 388	-10 388	0
Årets resultat			-30 980	-30 980
Vid årets utgång	100 000	-44 897	-30 980	24 123

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-44 897
Årets resultat	-30 980
Summa	-75 877

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-75 877
Summa	-75 877

Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		522 338	69 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		522 338	69 689
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-100 426	0
Personalkostnader	2	-452 892	-53 397
Övriga rörelsekostnader		0	-18 904
Summa rörelsekostnader		-553 318	-72 301
Rörelseresultat		-30 980	-2 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		-30 980	-2 612
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	13 000
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	13 000
Resultat före skatt		-30 980	10 388
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-30 980	10 388

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning	5	0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 750	29 375
Övriga fordringar		0	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 021	21 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 614	0
Summa kortfristiga fordringar		62 385	50 788
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 901	9 441
Summa kassa och bank		24 901	9 441
Summa omsättningstillgångar		87 286	60 229
Summa tillgångar		87 286	60 229

Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-44 897	-55 285
Årets resultat		-30 980	10 388
Summa fritt eget kapital		-75 877	-44 897
Summa eget kapital		24 123	55 103
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 476
Skatteskulder		63 163	3 650
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		63 163	5 126
Summa eget kapital och skulder		87 286	60 229

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-01-01
- 2021-12-31

Medelantal anställda under året	1,2
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Inköp	0
-------	---

Försäljningar/utrangeringar	0
-----------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
------------------------	---

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
---	---

Årets avskrivningar	0
---------------------	---

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Lån till delägare eller närstående

2021-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
Årets lämnade lån	0
Årets amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 5 - Pågående arbete för annans räkning

2021-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter	0
Fakturerat belopp	0
Redovisat värde	0

Not 6 - Långfristiga skulder

2021-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Caman's Business Development AB, 556789-3978
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven
Marbella, Spanien

Allan Caman
Allan Caman
Styrelseledamot och verkställande direktör
2022-07-31